

# ヴィ・ド・フランス 製品アレルギー・栄養成分一覧<パン>

2022年6月11日 更新

- ・ヴィ・ド・フランスの主なパンのカロリーと栄養成分を50音順に掲載しております。
- ・栄養成分値は、当社にて算出した推定値です。
- ・当店の厨房では「小麦・卵・乳成分・えび・かに・落花生・そば」等を使用した商品を製造しております。
- ・一部店舗によりお取り扱いがない商品がございます。
- ・各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。

		品名	アレルギー (特定原材料 7 品目)							アレルギー (特定原材料に準ずる)	カロリー(kcal)	たん白質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
			小麦	卵	乳	落花生	そば	エビ	かに						
1	ア	アップルパイ	○	○	○				大豆、りんご	874	12.1	42.2	111.4	2.0	
2		あんクロワッサン	○	○	○				大豆	301	5.3	11.3	44.5	0.7	
3	イ	イギリスパン	○	○	○				大豆	1,178	33.6	22.0	211.5	5.4	
4	エ	枝豆チーズ (北海道産チーズ入り)	○	○	○				大豆	296	8.1	16.8	28.1	1.0	
5		エンゼルソフト	○	○	○				大豆・りんご・アーモンド	347	6.3	16.6	43.0	0.8	
6	オ	小倉あんぱん	○	○	○				大豆・ごま	231	6.5	3.2	44.1	0.3	
7		オレンジワッサン	○	○	○				乳糖・大豆・りんご	197	3.1	8.3	27.5	0.5	
8	カ	釜揚げしらすパン(瀬戸内産しらす使用)	○	○	○				大豆・ゼラチン・ごま	160	6.5	6.3	19.1	1.0	
9		窯焼きメロンパン	○	○	○				大豆、ゼラチン	358	5.7	15.1	49.8	0.4	
10		辛子明太チーズ	○	○	○				鮭・大豆・とり肉・りんご	219	6.2	10.7	24.4	1.1	
11		カラメルチーズバー	○	○	○				大豆	316	4.2	20.0	29.7	0.6	
12		かりかりチーズカレーパン	○	○	○				牛肉・大豆・とり肉・桃・りんご	305	6.4	16.5	32.7	1.1	
13		かりかりチーズカレーパン(焼き)	○	○	○				牛肉・大豆・とり肉・桃・りんご	224	6.4	7.5	32.7	1.1	
14	キ	キッシュ シャンピニオン	○	○	○				大豆・とり肉・りんご	414	10.8	31.2	22.4	1.7	
15		キッシュ ロレーヌ	○	○	○				大豆・豚肉	381	10.8	28.3	20.8	1.5	
16		輝絹 (きぬのかがやき)	○	○	○				大豆	1,374	37.4	35.8	225.7	3.8	
17		輝絹のシュガートースト	○	○	○				大豆	298	5.1	13.0	40.2	0.7	
18		輝絹 (きぬのかがやき) ハーフ	○	○	○				大豆	687	18.7	17.9	112.8	1.9	
19		金時豆パン	○	○	○				大豆	274	6.8	3.1	54.6	0.3	
20	ク	クマさんクッキー	○	○	○				大豆	232	2.7	12.1	28.2	0.0	
21		クランベリー & ゴールドレーズンのリュスティック	○	○	○				大豆	215	5.9	1.1	45.5	0.7	
22		くるみパン	○	○	○				大豆・くるみ	236	6.4	11.2	27.4	0.5	
23		クロックムッシュ(コーンピザ味)	○	○	○				大豆・とり肉・豚肉・りんご	259	9.5	10.0	32.6	1.3	
24		クロックムッシュ (ツナ&トマトチヂター)	○	○	○				大豆・豚肉	223	8.2	9.2	26.8	1.4	
25		クロックムッシュ (ロースハム&チーズ)	○	○	○				大豆・豚肉	256	10.9	12.1	25.9	1.5	
26		クロワッサン	○	○	○					228	3.8	14.3	21.3	0.5	
27	コ	紅茶好きの紅茶ブレッド (ホワイトチョコタイス入り)	○	○	○				大豆	325	7.8	7.8	55.9	1.0	
28		黒糖ベーグル	○							256	7.0	3.5	49.1	0.8	
29		こしあんぱん	○	○	○					241	7.1	2.9	46.7	0.3	
30		こぼれるコーンパン (北海道十勝産コーン使用)	○	○	○				大豆	205	4.8	7.1	30.4	1.0	
31	サ	さくさくアップルパイ	○	○	○				大豆・りんご	358	4.0	16.2	49.2	0.4	
32		さくっとフランス	○	○	○				大豆	279	5.4	14.0	33.1	1.1	
33	シ	塩バターフランス	○	○	○				大豆	189	3.7	10.5	19.9	0.8	
34		塩バターフランス (3ヶ入り)	○	○	○				大豆	566	11.1	31.5	59.6	2.4	
35		ジャーミードッグ	○	○	○				大豆・豚肉・牛肉・りんご	294	9.6	17.8	23.9	0.6	
36		食パン	○		○				大豆	1,023	34.6	21.9	171.5	4.1	
37		ショコラフランス	○		○				大豆	254	6.0	8.2	39.0	0.7	
38	ス	スイートポテト	○	○	○				大豆	298	2.6	15.6	36.7	0.1	
39		スイートミニクロワッサン (8個入り)	○	○	○				大豆	912	15.4	56.6	85.4	2.4	
40		ずっしりあらびきフランク	○	○	○				大豆・豚肉	390	12.8	26.2	25.6	2.0	
41		炭火焼チキンエッグトルティーヤ	○	○	○				大豆・とり肉・豚肉・ごま	316	10.8	18.6	26.1	1.9	
42		スモークチーズハム	○	○	○				大豆・豚肉	253	9.6	9.5	32.4	1.8	
43	セ	贅沢な食パン (ブチ)	○	○	○				大豆	293	6.6	8.8	46.9	1.0	
44	タ	タマゴケーキ (5個入り)	○	○	○					566	9.1	22.7	81.2	1.2	
45		タマゴドーナツ	○	○	○					168	1.9	8.5	20.9	0.3	
46	チ	ちぎれるブリオッシュ	○	○	○				大豆	344	7.4	14.1	46.8	0.7	
47		チュロス	○	○	○				大豆	213	2.1	11.0	26.4	0.5	
48		チョコクロワッサン	○	○	○				大豆・アーモンド	318	4.1	20.2	30.0	0.5	
49		チョコ好きのチョコブレッド (チョコチップ&チョコタイス)	○	○	○				大豆	353	8.2	10.3	56.9	0.9	
50		チョコスコーン	○	○	○				大豆	314	4.7	17.0	35.6	0.9	
51		チョコリングドーナツ	○	○	○				大豆	305	4.6	16.6	34.5	0.4	
52	ツ	ツイストドーナツ	○	○	○				大豆	175	3.7	7.8	22.4	0.4	
53	テ	低温長時間発酵バター	○	○	○					614	21.2	3.3	124.9	3.3	
54		低温長時間発酵ベーコンエビ	○	○	○				大豆・豚肉	394	15.6	7.9	65.2	2.4	
55		デリヤキウインナートルティーヤ	○	○	○				大豆・豚肉・とり肉・ごま	390	9.2	25.1	31.7	2.3	
56		照り焼きチキンとタマゴのパン	○	○	○				大豆・とり肉	332	13.7	19.6	25.1	1.7	
57		デンマークウインナーロール	○	○	○				大豆・豚肉・りんご	294	8.8	17.7	25.0	1.5	
58	ト	とろーりブチフロマーヂュ	○	○	○				大豆	165	1.2	10.5	16.5	0.7	
59		トロベジェンヌ (カスタード)	○	○	○				大豆・ゼラチン	290	4.5	16.1	31.8	0.3	
60	ハ	はちみつバターパン	○	○	○				大豆	215	3.8	9.9	27.6	0.5	

	品名	アレルゲン (特定原材料 7 品目)							アレルゲン (特定原材料に準ずる)	カロリー(kcal)	たん白質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
		小麦	卵	乳	落花生	そば	エビ	かに						
61	ハッシュドポテト&オニオン	○	○	○				大豆・りんご	332	7.1	15.6	40.9	1.3	
62	パニーニ(焼しベーコンとトマト)	○	○	○				大豆・豚肉・りんご	260	12.1	10.0	30.5	2.1	
63	ハムチーズドーナツ	○	○	○				大豆、牛肉、とり肉、豚肉、ゼラチン、りんご、ごま	366	8.3	20.8	36.5	1.3	
64	パン・オ・レザン	○	○	○					315	4.5	15.3	39.9	0.6	
65	ヒ 日向夏のクリームパン	○	○	○				大豆	266	4.2	10.7	38.2	0.6	
66	フ ふくやの明太フランス	○	○	○					345	9.1	15.0	43.3	1.8	
67	プチあんデニッシュ (5個入り)	○	○	○				大豆・ごま	426	8.6	15.9	62.0	0.8	
68	プチウインナー (10個入り)	○	○	○				大豆、とり肉、豚肉、ゼラチン、りんご	445	15.2	16.4	59.2	2.3	
69	プチウインナー (5個入り)	○	○	○				大豆・とり肉・豚肉・ゼラチン・りんご	222	7.6	8.2	29.6	1.1	
70	プチクランベリーレーズン (8個入り)	○	○	○				大豆	431	11.7	2.2	91.1	1.3	
71	プチ塩バターフランス (6個入り)	○	○	○				大豆	568	11.6	30.2	62.4	2.1	
72	プチショコラ (8個入り)	○	○	○				大豆	590	9.0	35.6	58.5	1.2	
73	プチパンアソートパック10個入りE	○	○	○				大豆	929	15.3	49.5	105.6	2.6	
74	プチメロン (10個入り)	○	○	○				大豆	659	13.1	19.0	108.7	1.0	
75	ブラン入り食パン (1斤)	○	○	○				大豆	940	31.5	15.0	169.5	3.5	
76	フランクDEムッシュ	○	○	○				大豆・豚肉・ゼラチン・りんご	392	12.9	29.6	18.4	2.4	
77	フランスピロシキ	○	○	○				牛肉・ごま・大豆・とり肉・豚肉・ゼラチン・りんご	248	7.8	8.8	34.2	1.2	
78	ブルーベリーベーグル	○							242	6.2	3.2	47.1	1.0	
79	プレミアムあんドーナツ	○	○	○				大豆	296	5.0	11.6	43.0	0.4	
80	ハ ベッパーフランク	○	○	○				大豆・牛肉・豚肉・鶏肉	336	13.6	20.3	24.7	1.9	
81	ホ 北海道産ミルクのクリームブリオッシュ	○	○	○				アーモンド・大豆	370	5.7	18.8	44.3	0.5	
82	北海道産ミルクのシナモンロール	○	○	○				大豆	437	6.0	11.1	78.1	0.6	
83	北海道産のじゃがいもコロックパン	○	○	○				大豆・りんご	292	6.0	11.2	41.8	1.2	
84	北海道産ミルクのごだわりクリームパン	○	○	○				大豆	213	5.5	7.7	30.5	0.4	
85	ホテルブレッド	○	○	○				大豆	908	25.9	24.3	146.3	2.2	
86	本格ビーフカレーパン	○	○	○				牛肉、大豆、とり肉、豚肉、りんご	280	7.7	13.9	31.2	1.4	
87	ボンデケーキ (4個入り)	○	○	○				大豆	286	3.9	15.1	33.7	1.1	
88	ボンデケーキ (8個入り)	○	○	○				大豆	573	7.8	30.2	67.4	2.1	
89	ミ ミニクワッザン (8個入り)	○	○	○				大豆	904	15.4	56.6	83.3	2.4	
90	ミルククリームロール (北海道産牛乳使用)	○	○	○				大豆	203	4.1	6.8	31.4	0.4	
91	ミルクティースコーン	○	○	○				大豆	310	4.2	16.0	37.0	0.9	
92	メ メッセージクッキー	○	○	○				アーモンド・大豆	433	5.9	22.6	51.7	0.5	
93	メロンパン (富良野産メロンのクリーム)	○	○	○				大豆	329	6.5	13.7	44.8	0.6	
94	明太ポテトフレンチ (ふくやの明太子使用)	○	○	○				大豆・りんご	265	7.9	10.1	35.8	1.3	
95	ヤ やわらかスコーン (紅茶&オレンジ)	○	○	○				大豆・ルジ	241	3.5	8.0	38.8	0.8	
96	やわらかスコーン (チョコ)	○	○	○				大豆	285	4.1	11.3	41.7	0.8	
97	ユ 優煌 (国産小麦食パン) 半斤 R	○	○	○				大豆	546	16.0	10.9	95.8	2.1	
98	優煌 (国産小麦食パン) 1斤 R	○	○	○				大豆	1,091	32.0	21.9	191.6	4.3	
99	リ りんごパイ	○	○	○				大豆・りんご・ゼラチン	493	6.6	23.0	65.0	0.9	
100	レ レーズン食パン	○		○				大豆	1,014	30.6	14.4	190.8	3.6	
101	レモンケーキパン	○	○	○				大豆	283	4.3	11.8	40.1	0.6	